PORTARIA Nº 11.880, DE 13 DE JANEIRO DE 2014.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Exonerar,  a  partir  desta  data,  o  Sr.  LAÉRCIO
MORETTI,  RG  nº  20.303.254-8,  do  cargo  de  Assessor  Relações  Atividades  do
Almoxarifado, para o qual foi nomeado pela portaria nº 11.488, de 15 de janeiro de
2013.

 FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada  e  publicada  na  Secretaria  de
Administração da P. M., em 13 de janeiro de 2014.

 PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração